
Čapkova chata

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2023/2024

Cena za ubytování a stravu (polopenze):

Dospělá osoba 1.050,- Kč/os./den

Dítě do 10-ti let 950,- Kč/os./den

Dítě od 6 - 10 let 850,- Kč

Dítě od 2 - 6 let 700,- Kč

Dítě do 2 let zdarma.

SILVESTR: - pobyt minimálně na 5 nocí v rozmezí termínu od 26.12.2023 do 3.1.2024

Dospělá osoba 1.300,- Kč/os./den + 500,- Kč/silv. menu

Dítě do 10-ti let 1.200,- Kč/os./den

Dítě od 6 - 10 let 1.100,- Kč

Dítě od 2 - 6 let 950,- Kč

Dítě do 2 let zdarma.

POBYT PRO ŠKOLNÍ SKUPINY:

Cena za ubytování a stravu (plná penze):

ZŠ - 790,- Kč/os./den

SŠ - 850,- Kč/os./den

Letní sezona - ceny

Bude upřesněno po zimní sezóně.

Další informace:

Poplatek za psa: 100,- Kč/den

V ceně není zahrnutý poplatek z pobytu ve výši 25,- Kč/os./den, který platí osoby starší 18-ti let.




